檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府經濟發展局　函

地址：80203高雄市苓雅區四維三路2號

承辦單位：商業行政科

承辦人：廖婉喻

電話：07-3368333#5098

電子信箱：wanyu527@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國106年7月6日

發文字號：高市經發商字第10633264500號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：高雄市出版商業同業公會將於本年7月7日至7月16日假高

雄國際會議中心及7月20日至8月20日假國立科學工藝博物

館舉辦「2017南台灣閱讀節暨第3屆高雄書展」，敬請貴單

位協助廣為宣傳並轉知同仁知悉，請查照。

說明：

一、高雄市出版商業同業公會訂於106年7月7日至7月16日假高

雄國際會議中心舉辦「第3屆高雄書展」，由信誼、東雨

文化、小熊等多家出版社參展，並首次展示天下第一大本

書《東圖西畫大觀》(150x200cm)，其為世界最大的一本雕

繪藝術作品導覽書籍。現場亦邀請胖叔叔說故事，並舉辦

百人桌遊大賽及理財、旅遊等多場講座。另外，106年7月

20日至8月20日與國立科學工藝博物館合作移至該館展示

，以「科技生活化、生活科技化」的理念，展出期間讓民

眾都能動動腦，翻轉閱讀角度，讓學習的平台注入更新的

動力。

二、「2017南台灣閱讀節暨第3屆高雄書展」相關訊息請上Fac

ebook搜尋「高雄書展」，倘有活動相關問題請洽林先生0

2

高雄市立左營高級中學 1060706

*10670565300*

66

第2頁，共2頁

裝

訂

線

911-703-232 。

正本：第四類發行

副本：商業行政科 2017-07-06
12:24:25

局長　曾　文　生